PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУДОГОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022

                                            № 28
	О плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии Судогодского района по проведению Дня молодого избирателя

На основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 21.03.2022 № 24 «О проведении в 2022 году Дня молодого избирателя во Владимирской области», в целях повышения правовой культуры различных категорий избирателей и других участников избирательного процесса, в том числе проведения информационно-разъяснительной деятельности, Территориальная  избирательная  комиссия  Судогодского района постановляет:

1. Утвердить  план  мероприятий  Территориальной избирательной комиссии Судогодского района по проведению Дня молодого избирателя  в Судогодском районе (прилагается).
2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Владимирской области в срок до 22 апреля 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Судогодского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

избирательной комиссии

  С.А. Лаврентьева
Секретарь
избирательной  комиссии

 С.Ю. Бражникова

	Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии

Судогодского района

от 15.04.2022 № 28

План мероприятий Территориальной избирательной комиссии Судогодского района по проведению Дня молодого избирателя в Судогодском районе
	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Проведение молодежного часа-дискуссии на тему: «Твоя жизнь – твой выбор» с участниками волонтерского отряда «Прометей» на базе МБОУ «Судогодская СОШ № 1»
	1-2 сентября 2022 года
	ТИК Судогодского района, МКУ «Управление культуры, спорта, туризма и молодежной политики», Ветераны клуба «Во имя мира»

	2
	Проведение информационного часа на тему: «Инициатива молодежи – будущее России» со студентами ГБПОУ ВО «Муромцевский лесотехнический техникум»

	1-2 сентября 2022 года
	ТИК Судогодского района,
председатели УИК

	3
	Проведение классных часов с учащимися общеобразовательных учреждений на тему: «Сегодня – школьник, завтра – избиратель»
	1-2 сентября 2022 года
	ТИК Судогодского района,
Управление образования администрации Судогодского района, председатели УИК